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Rozstrzygnięcie Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

 w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im. dr. A. Jurasza 

w Bydgoszczy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9 

 

ZAKRES 1 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie geriatrii oraz w zakresie chorób 
wewnętrznych przez lekarza specjalistę w Klinice Geriatrii. 
 Kędziora-Kornatowska Kornelia, 85-435 Bydgoszcz, ul. Łososiowa 12. 
ZAKRES 2 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie kardiologii oraz w zakresie chorób 

wewnętrznych przez lekarzy specjalistów w Klinice Kardiochirurgii oraz w I Oddziale Klinicznym 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii z Pododdziałem Kardioanestezjologii. 

Ruchalski Michał, 85-605 Bydgoszcz, ul. Kasztanowa 57, 
Jaraczewska Justyn, 85-430 Bydgoszcz, ul. Jarząbkowa 33. 

ZAKRES 3 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie chirurgii ogólnej oraz w zakresie 
transplantologii klinicznej przez lekarza specjalistę w ramach Kliniki Transplantologii i Chirurgii 
Ogólnej. 

Forysiński Karol, 03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 81L/2. 
ZAKRES 4 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie psychiatrii oraz w zakresie psychiatrii 

dzieci i młodzieży przez lekarza specjalistę w Klinice Psychiatrii oraz innych jednostkach 

organizacyjnych Udzielającego zamówienia. 

 Kosmowski Wojciech, 85-808 Bydgoszcz, ul. Białogrodzka 8/8. 

ZAKRES 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę w Oddziale Medycyny 

Paliatywnej.  

Wodzyński Łukasza, 85-088 Bydgoszcz, ul. M. Skłodowskiej – Curie 25/170. 

ZAKRES 6 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę w Klinice Transplantologii 

i Chirurgii Ogólnej.  

 Unieważnienie zakresu 

ZAKRES 7 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez pielęgniarkę w Klinice Pediatrii, Alergologii 

i Gastroenterologii. 

 Krzyżosiak Jolanta, 88-400 Żnin, ul. Browarowa 3/11. 

ZAKRES 8 - udzielanie świadczeń zdrowotnych przez technika elektroradiologa w ramach Zakładu 

Radiologii i Diagnostyki Obrazowej. 

 Żur Karolina, 89-300 Wyrzysk, ul. Świerkowa 4. 

 

                              Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

 


